
UCHWAŁA NR XLIX/305/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie: uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu farmy wiatrowej obręb geodezyjny Brody oraz Bródki w gm. Lwówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala 
co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/92/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu farmy 
wiatrowej obręb geodezyjny Brody oraz Bródki w gm. Lwówek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: BC4BE354-B121-481A-90D2-6C339CF2660B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XLIX/305/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 września 2018 r.

W oparciu o ustawową kompetencję wynikającą z art. 14 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, działając na wniosek Inwestora, Rada Miejska w Lwówku w dniu 26 listopada 2015 r.
podjęła Uchwałę nr XIII/92/2015 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu farmy wiatrowej obręb geodezyjny Brody oraz Bródki w gm.
Lwówek.

W związku z wejściem w życie z dniem 16 lipca 2016 r. ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach
w zakresie elektrowni wiatrowych i prowadzoną korespondencją, na podstawie której jednoznacznie
nie można stwierdzić iż lokalizacja planowanej farmy wiatrowej spełnia wymogi określone w ww. ustawie,
tut. Organ odstąpił od prac planistycznych związanych ze sporządzeniem i uchwaleniem ww. planu
miejscowego.

Wobec powyższego, podjęcie przez Radę Miejską w Lwówku niniejszej uchwały należy uznać za
zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: BC4BE354-B121-481A-90D2-6C339CF2660B. Uchwalony Strona 1




